
 
Ministero dell’ Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo” 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 

Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 
Codice meccanografico: udic85400c – e-mail: udic85400c@istruzione.it 

Prot. vedi segnatura                  Tolmezzo,vedi segnatura 

 

ALLA GIUNTA ESECUTIVA   

                    

  AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con 

deliberazione n. 2  del  16.12.2020 e le successive variazioni approvate con decreti del Dirigente Scolastico 

VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

CONSIDERATO CHE i provvedimenti di modifica al programma annuale per entrate finalizzate sono trasmessi 

per conoscenza al C.d.I. e che quelli relativi ad entrate non finalizzate sono oggetto di delibera del Consiglio 

stesso; 

 

VISTA la nota DEL Ministero dell’Istruzione prot. AOODPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001033.29-05-2020  

del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione generale per 

le risorse umane, finanziarie e i contratti, avente per oggetto- Art. 231 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34 “c.d. 

Decreto rilancio” – “Misure per sicurezza e protezione nelle istituzioni scolastiche statali e per lo svolgimento in 

condizioni di sicurezza dell’anno scolastico 2020/2021”. Dotazioni finanziarie per la ripresa dell’attività didattica 

a settembre, nonché per lo svolgimento, in presenza e in sicurezza, degli esami di Stato conclusivi del secondo 

ciclo di istruzione, presso le istituzioni scolastiche statali e paritarie. Prime istruzioni operative per le istituzioni 

scolastiche ed educative statali- 

 

VISTA la nota MI ufficio IX prot 13449 del 30 maggio 2020 con la quale veniva comunicato il finanziamento di 

€.39.132,60 -Risorse art. 231, comma 1, del D.L. 34/2020 –avvio anno scolastico 2020/2021;  

 

LETTA la nota innanzi indicata, nella quale sono state indicate le finalizzazioni dei finanziamenti; 

 

TENUTO CONTO delle effettive esigenze presenti nell’istituzione scolastica; 

 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali ed Amm.vi; 

 
CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per le entrate finalizzata di cui sopra 

   

DECRETA 

 

di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2020 come di seguito schematizzato 

 

 

 

 Entrata  Uscita  

 

03/06/__ Risorse ex art. 231 comma 1 D.L. 34/2020 -avvio 

anno scolastico 2020/2021  

39.132,60  

A01/4 Risorse ex art. 231 comma 1 lett. b), f) D.L. 34/2020 -
avvio anno scolastico 2020/2021 

 7.532,60 

UDIC85400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003400 - 19/06/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro



A03/6 Risorse ex art. 231 comma 1 lett. c) d), e) D.L. 34/2020 
-avvio anno scolastico 2020/2021 

 27.600,00 

P04/4 Risorse ex art. 231 comma 1 lett. a),  D.L. 34/2020 – 
formazione del personale  2020/2021 

 4.000,00 

 39.132,60 39.132,60 

 

Il Direttore SGA  è autorizzato ad effettuare le conseguenti variazioni alle scritture contabili. 

Totale  a programma annuale a pareggio dopo la presente variazione €  444.016,34. 

Il presente decreto sarà inviato per conoscenza al Consiglio di Istituto nella prossima seduta .   

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        PROF.SSA TIZIANA D’AGARO  

UDIC85400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003400 - 19/06/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2020-08-07T12:34:01+0200
	D'AGARO TIZIANA




